
Rozkveťte  
spolu s TianDe!

1. března – 30. dubna 2018

Pestrý život, mládí a 
krása s úsporou pro vaši 
peněženku!

Kupte dva přípravky s ženšenem: 
tělová sůl + aktivní tělový krém  
a za 1 Kč získáte spa rukavici.

729,00 Kč 566,00 Kč

1+1=3

32617
32619

90155

O
m

ez
en

ý 
po

če
t k

us
ů.

 S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

kc
e.

akce



Kupte jakékoli dva přípravky z řady Master 
Herb (čisticí gel, pleťovou vodu na aknózní 
pleť, gel na obličej s projevy akné BioComplex 
nebo krém na obličej s projevy akné a jizvami) 
a za 1 Kč získáte čisticí masku na obličej s 
projevy akné a jizvami ze stejné řady.

783,60 Kč 717,00 Kč*
* Je uvedena maximální cena sady. Při výběru 
jednotlivých přípravků se cena sady může lišit.

Kupte jakékoli dva přípravky z řady Phyto 
Code a za 1 Kč získáte omlazující krém na 
ruce Lingzhi.

881,20 Kč 739,00 Kč*
* Je uvedena maximální cena sady.  
Při výběru jednotlivých přípravků  
se cena sady může lišit

1+1=3

1+1=3

11319-11321, 11323
11307

15201-15206

40106

O
m

ez
en

ý 
po

če
t k

us
ů.

 S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

kc
e.



Kupte jakékoli dvě balení tělové 
soli Hainan Tao (Jahodový šejk, 
Kouzelná oliva, Svěží citron, 
Mořské řasy nebo Zelený čaj)  
a za 1 Kč získáte třetí balení.

178,80 Kč 120,20 Kč

Kupte dvě balení Volupta+ pro ženy  
a za 1 Kč získáte třetí.

819,00 Kč 547,00 Kč

1+1=3

1+1=3

32607, 32609, 32611, 
32613, 32614

65301

O
m

ez
en

ý 
po

če
t k

us
ů.

 S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

kc
e.

akce



Kupte dva přípravky z řady Baby Bambo: 
šampon-gel na tělo a vlasy + mycí rukavici 
a za 1 Kč získáte gelovou zubní pastu 
ProDental Junior.

459,00 Kč 345,00 Kč

Kupte dvě balení turmalínových koulí na 
praní a za 1 Kč získáte třetí.

3264,00 Kč 2177,00 Kč

1+1=3

1+1=3

20141

90157

60147

144301 144301

O
m

ez
en

ý 
po

če
t k

us
ů.

 S
po

le
čn

os
t s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
po

dm
ín

ek
 a

kc
e.


